2020年 10月 3 日

一般社団法人日本脈管学会
会員 各位

一般社団法人日本脈管学会
理事長 東 信良

第 61 回学術総会会期中の評議員会および会員総会につきまして

謹啓 錦秋の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。
当学会の第 61 回総会が迫っており、web学術総会参加に向けてご準備頂いていることと
存じます。

 評議員会および社員総会につきましては、例年、学術総会の際に同時に開催してまいり
ましたが、諸事情により、今回の学術総会の会期中には開催せず 11月に時期を改めて開
催する方針とさせていただきます。

 評議員会および社員総会の日時および開催方法につきましては、後日、改めましてご案
内させていただきます。何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。ご案内が遅くなり
ましたこと、お詫び申し上げます。

                                     謹白